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OBČINA GROSUPLJE 
115. 

Na podlagi 
kona o 
(tTr. 1. LRS Št. 10/52), III. točke dela 
C tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ St. 20/59, 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalni stopnji 
Občinskega prometnega davka od 
naravnega vina v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 93/59) v zvezi s soglas- 
jem, ki ga je dal k temu odloku 
Izvršni svet Ljudske skupščine Ljud- 
ske republike Slovenije (Glasnik 
St. 6/60) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
m zbora proizvajalcev dne 30. ja- 
nuarja 1960 sprejel 

ODLOK 
Z SPreM^th ,n dopolnltvah odlo- ka O Občinskem prometnem davku 

3. člen 
Občinska doklada na davek 

osebnega dohodka se odmerja 
od 
Ift 

na 1 ms stanovanjske površine 11.500 
ali manj dinarjev, sfe amortizacija ne 
vrši, znesek vrednosti stanovanja, 
deljen s številom let, navedenih v Kllagl 2. točke 50. člena za- STv eotovlni istočasno in na beljen « ^iomie^ naveu^u. v 

od prometa na drobno v občini 
Grosuplje 

1. člen 
4. člen odloka o občinskem pro- 

metnem davki' od prometa na drob- 
no v občini Grosuplje (Glasnik štev. 
99/58) se spremeni in se glasi: 

»Občinski prometni davek po tem 
odloku se plačuje: 

a) od prometa v trgovini, razen 
od alkoholnih pijač, po stopnji 3 0/»: 

b) od prometa naravnih vin v tr- 
govini po stopnji 7 "/o, a od prometa 
Mtallh alkoholnih pijač v trgovini 
po stopnji 20 •/»; 

c) od prometa naravnih vin po 
Individualnih proizvajalcih po stop- 
nji 7 Vo, a od prometa ostalih alko- 
holnih pijač po individualnih proiz- 
vajalcih po stopnji 20 »/o.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 2 dnem ob- 

jave v »Olasnlku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-32-30/1-60. 
Grosuplje, dne 30. jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

od osebnega dohodka. 
4. člen 

Določbe zakona o davku od oseb- 
nega dohodka ter določbe pravilnika 
za izvrševanje zakona o davku od 
osebnega dohodka (Urad. list F^KJ 
št 44/59) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske doklade. 

5. člen 
Davčne oprostitve, ki so določene 

za davek od osebnega dohodka, ve- 
ljajo tudi za občinsko doklado. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v -Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 03/1-32-17/1-60. 
Grosuplje, dne 30. jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

uporablja za upravljanje In popra- 
vila hiše oziroma stanovanja. 

7. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 

na dohodkov In izdatkov hiše morajo 
hlSnl sveti gledati hk tO, da 86 za- 
dovoljene potreba, ža katere sb po- 
šamezni hišni skladi namenjeni. Pri 
tem so dolžni glede na stanje hiše 
zlasti stremeti za tem, da se blsa v 
redu tekoče vzdržuje in da se v skla- 
du za hišna popravila naber^ do- 
volj sredstev za srednja In velika 
popravila. 

10. člen 
Letni predračun dohodkov in iz- 

datkov hiše sestavi hišni svet In 
potrdi zbor stanovalcev v smislu 
S. točke 71. člena zakona o stano- 
vanjskih razmerjih. 

Letni predračun dohodkov in iz- 
datkov hiše mora biti pptrjeh od 
zbora stanovalcev hiSe najkasneje 

116. 
Na podlagi 7. člena zakona o dav- 
^ °3(lbnega dohodka (Ur. list 

"-»"/Se In 44-722/59) Ш 
? . .^ttne Grosuplje je občinski ^udskl odbor Grosuplje 
na seji občinskega zbora in na чИ1 

Бр«јае1РГ01^аЗП1СеУ dne 30- 1960 

ODLOK 
O občinski dokiadi na davek 

od osebnega dohodka. 

Občinsko 
1. člen 

doklado na davek лн 
osebnega dohodka plačuje vsak n 
sameznik in vsaka civllnoDrnv^ 
oseba, ki ima letni čisti dohodek nad 
500.000 dinarjev. 

2. člen 
Občinska doklada znaša 10 o/0 

davka od osebnega dohodka, ki ge 
plačuje po določbah zakona o dav- 

od osebnega dohodka. 

117. 
Na podlagi 108. člena, 100. b člene 

In 120. člena za 
razmerjih (Ur. 
47/59), določb 
tvi vrednosti stanovanja (Uradni list 
FLRJ št. 48/59), določb odredbe o 
izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo In odredbe o okvirnih 
kategorijah stanovanj (Uradni Ust 
FLRJ št. 48/59) In 26. člena statuta 
občine Grosuplje Je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 30. Januarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi elementov za Izračuna- 
vanje stanarine in delitvi dela sta- 
narine na hišne sldade v občini 

Grosuplje. 

1. člen 
V občini Grosuplje se določijo 

elementi za izračunavanje stanarine 
in deli del stanarine na hišne skla- 
de po določbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stanovanj- 

ske hiše oziroma stanovanje je 100 
let' 3. člen 

Amortizacijska osnova hlSe ozi- 
roma stanovanja se zniža za 10 /0. 

4. člen 
Valorizacijska vrednost ene točke 

je 450 dinarjev. 

5. člen 
Del stanarine, ki Je namenjen 

za stroške upravljanja in popravil 
hiše oziroma stanovanj. Je enak 
amortizaciji. 

6. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 

na en kvadratni meter stanovanjske do 15. Januarja V letu. 

MESTNI SVET 

VABILO 

na 2. sejo Mestnega sveta 

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem 
2. sejo Mestnega sveta, 

ki bo v četrtek, dne 25. februarja 1960. od 17. url v veliki sejni dvorani 
na Magistratu v LJubljani. 

Predlagam naslednji 
d n ev n l red: 

1. Poročilo mandatno-lmunltetne komisije. 
2. Razprava o okrajnem družbenem planu za leto 1960. 
3. Razprava in sklepanje o finansiranju skupnih mestnih potreb: 

a) finanslranje mestnega proračuna; 
b) sklep o skladu za komunalne potrebe; 
c) sklep o skladu za preprečevanje alkoholizma. 

4. Predlog in sklepanje o razdelitvi sredstev skladov. 
5. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku od 

prometa na drobno v občinah na območju mesta LJubljane. 
6. Odlok o občinskih taksah v občinah na območju mesta Ljubljane. 
7. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o uvedbi občinske dokla- 

de od samostojnih poklicev in premoženj za leto 1059 v občinah 
na območju mesta LJubljane tudi za leto 1960. 

8. Imenovanje upravnega odbora Enotnega stanovanjskega sklada 
v občinah na območju mesta Ljubljane. 

Morebitno odsotnost Javite Oddelku za občo upravo, Kresi J a, soba 
Stev. 11/1. (telefon: 22-121 Int. 207). „ J , „ 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko, 1. r. 

površine 11.501 do 20.500 dinarjev, 
se del stanarine, namenjen za amor- 
tizacijo, zmanjša za 20°/», In se za 
ta odstotek poveča del stanarine, na- 
menjen za stroške upravljanja In 
popravil. 

8. člen 
V občini Grosuplje se deli del 

stanarine, ki je namenjen za uprav- 
ljanje in za popravila hiše med 
sklad za hišno upravo in sklad za 
hišna popravila v razmerju, kakor 
ga določi hišni svet v skladu z vsa- 
koletnim proračunom dohodkov in 
izdatkov hiše. 

9. člen 
Sklad za hišno upravo Je name- 

njen za kritje stroškov hišne uprave 
in stroškov tekočega vzdrževanja 
hiše. 

Sklad za hišna popravila Je na- 
menjen za poravnavanje stroSkov za 
srednja in velika popravila hiše ozi- 
roma stanovanja. 

Pri sestavljanju letnega proraču- 

11. člen 
K predračunu dohodkov in Iz- 

datkov hiše, ki ga Je potrdil zbćr 
stanovalcev, mor^ dati soglasja iz- 
vršni odbor stanovanjske ВЈШОДОЗи* 
kjer te nI, pa krajevni odbor oziro- 
ma za stanovanjske zadeve pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora. 

Dokles hišni svet ne prejme so- 
glasja k predračunu dohodkov in 
Izdatkov hiše, sme trošiti sredstva 
hiše le za najnujnejše in neodlož- 
ljive izdatke, ki se krijejo Iz skla- 
dov hiše in so predvideni v letnem 
predračunu dohodkov in izdatkov 
hiše. 

12. člen 
Neuporabljeni del sredstev 1? 

sklada za hišno upravo prenese hism 
svet na koncu vsakega leta kot ao- 
hodek v sklad za hišna popravila v 
naslednjem letu, 

Neuporabljena 
skladov s stanjem 31. decembra 
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5e prenesejo na ustrezne hišne skla- 
le, ki jih Imajo hiše po novih pred- 

pisih, In sicer sredstva sklada za 
hišno upravo In sredstva sklada za 
vzdrževanje hiše v sklad za hišno 
upravo, sredstva amortizacijskega 
»klada pa v sklad za hišna popra- 
vila 

13. člen 
Za leto 1960 morajo hišni sveti 

sestaviti in zbor stanovalcev potr- 
diti letni predračun dohodkov in iz- 
datkov najkasneje do 15. marca 1960. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-«, uradnem vest- 
nlku okraja Ljubljana, uporabljal pa 
ee bo od 1. januarja 1960. 

Stev.: 01/1-39-26/1-60. 
Grosuplje, dne 30. jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

118. 
Na podlagi 114. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 In 47/59) in 26. člena 
statuta občine Grosuplje je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 30. januarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
O določitvi posebne odškodnine za 
uživanje vrta ali sadovnjaka po no- 
giicih stanovanjske pravice v občini 

Grosuplje. 
1. člen 

V občini Grosuplje plačujejo no- 
Sd stanovanjske pravice za uživa- 

9 vrta ali sadovnjaka posebno 
odškodnino, ki Je določena v nasled- 
njem členu tega odloka. 

2. člen 
Nosilci stanovanjske pravice pla- 

čujejo za uživanje zelenjadnega vrta 
3 dinarje za m8 letno, za uživanje 
sadovnjaka pa 2 dinarja za m8 letno. 

3. člen 
Od posebne odškodnine, ki jo 

plačujejo nosilci stanovanjske pra- 
vice v hišah, ki so družbena last- 
nina, pripada 10 0/» občinskemu skla- 
du za zidanje stanovanjskih hiš, 
ostali del te odškodnine pa se deli 
med hišne sklade enako kot stana- 
rina. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dnevi 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
nlku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-2893/1. 
Grosuplje, dne 30. Jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

119. 
Na podlagi 2. odstavka 56. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59 In 47/59) 
in 26. člena statuta občine Grosup- 
lje Je občinski ljudski odbor Gro- 
suplje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 30. ja- 
nuarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi pogojev za oddajanje sta- 
novanj v družinski stanovanjski ћШ, 
ki Je državljanska lastnina, v občini 

Grosuplje. 
1. člen 

V občini Grosuplje sme lastnik 
družinske stanovanjske hiše v dr- 
žavljanski lastnini, ki se po zakonu 
o stanovanjskih razmerjih ne šteje 
za novo (v nadaljhjem besedilu: last- 
nik), oddajati stanovanje v tej hiši 
samo ob pogojih tega odloka. 

8. člen 
V osmih dneh po izpraznitvi sta- 

novanja mora lastnik pismeno ob- 
vestiti stanovanjski organ občinske- 
ga ljudskega odbora, da je stano- 
vanje v njegovi hiši izpraznjeno. V 
obvestilu mora lastnik navesti tudi 
datum izpraznitve stanovanja In 
prejšnjega uporabnika stanovanja. 

3. člen 
V tridesetih dneh po izpraznitvi 

stanovanja lahko lastnik odda sta- 
novanje po svoji izbiri: 

1. bližnjemu svojcu, če ta nima 
stanovanja za svojo družino ali sta- 
nuje s svojo družino v zasilnih pro- 
storih, ali 

2. osebi, ki jo Izbere iz spiska 
upravičenih pričakovalcev pri stano- 
vanjskem organu občinskega ljud- 
skega odbora, če ji tako stanovanje 
pripada. 

Stanovanje mora biti smotrno iz- 
koriščeno glede na število prostorov 
In njihovo površino, upoštevajoč šte- 
vilo oseb, ki stanovanje uporabljajo. 

Enosobno stanovanje lahko odda 
lastnik tudi bližnjemu svojcu, ki 
nima družine, če mu je tako stano- 
vanje potrebno za lastno gospodinj- 
stvo iz zdravstvenih razlogov ali za- 
radi njegove starosti. Kot bližnji 
svojci se štejejo po tem odloku last- 
nikovi starši, stari starši, otroci, vnu- 
ki, bratje in sestre. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. En Izvod 
stanovanjske pogodbe mora predlo- 
žiti lastnik v treh dneh po sklenitvi 
pogodbe v evidenco stanovanjskemu 
organu občinskega ljudskega odbora. 

5. člen 
Ce v tridesetih dneh po izprazni- 

tvi stanovanja lastnik ne sklene po- 
godbe o oddaji stanovanja z osebo, 
navedeno v 3. členu tega odloka, 
odda stanovanje stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora po do- 
ločbah 58. člena zakona o stanovanj- 
skih razmerjih. 

6. člen 
Stanovanjska pogodba, ki je skle- 

njena v nasprotju z določbami S. 
člena tega odloka, nima pravnega 
učinka. 

7. člen 
Ce se kdo seli v Izpraznjeno sta- 

novanje v nasprotju z določbami 
3. člena tega odloka, postopa stano- 
vanjski urad občinskega ljudskega 
odbora po določbah 135. člena zako- 
na o stanovanjskih razmerjih. 

8. člen 
Za prekrške se kaznuje z denar- 

no kaznijo do 10.000 dinarjev last- 
nik: 

1. ki v predpisanem roku ne ob- 
vesti stanovanjskega organa občin- 
skega ljudskega odbora, da Je nje- 
govo stanovanje izpraznjeno; 

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu občin- 
skega ljudskega odbora v evidenco 
stanovanjske pogodbe; 

3. ki dopusti vselitev v Izpraz- 
njeno stanovanje v nasprotju z do- 
ločbami 3. člena tega odloka. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v "•Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-2897/1. 
Grosuplje, dne 30. jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

120. 
Na podlagi 1. In 8. odstavka 40. 

člena splošnega zakona o stanovanj- 
skih skupnostih (Uradni list FLRJ 
št. 16/59) v zvezi z določbami odloka 
o najvišjem odstotku stanarine in 
najemnine, ki sme biti določen kot 
dohodek stanovanjske skupnosti (Ur. 
Ust LRS št. 22/59) In 26. člena sta- 
tuta občine Grosuplje je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 30. Januarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi odstotka stanarine in na- 
jemnine, ki pripada stanovanjskim 

skupnostim v občini Grosuplje. 

1. člen 
Stanovanjskim skupnostim v ob- 

čini Grosuplje pripada kot njihov 
dohodek 3 % od stanarin za stano- 
vanja in 5 »/o od najemnin za po- 
slovne prostore. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-2894/1. 
Grosuplje, dne 3. jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

121. 
Na podlagi 125. člena zakona 0 

stanovanjskih razmerjih (Uradni Ust 
FLRJ št. 16/59 In 47/59), določb na- 
vodila o načinu izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
sklade (Uradni list FLRJ št. 50/59) 
in 26. člena statuta občine Grosup- 
lje je občinski ljudski odbor Gro- 
suplje na seji občinskega zbora In 
na seji zbora proizvajalcev dne 30. Ja- 
nuarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi dela najemnine za po- 
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki Je v družbenem upravljanju, ki se 
plačuje v občinski sklad za zidanje 
etanovanjsklh hiš, na območju ob- 

čine Grosuplje. 

1. člen 
V občini Grosuplje se plačuje v 

občinski sklad za zidanje stanovan- 
skih hiš del najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši, ki Je v 
družbenem upravljanju, po določbah 
tega odloka, 

2. člen 
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš. Je enak 
znesku, ki se dobi, če se od celotne 
najemnine za take. poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla- 
de hiše po odbitku zneska, ki pri- 
pada stanovanjski skupnosti. 

Del najemnine za poslovne pro- 
store v družbeno upravljani stano- 
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se Izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine 
za 1 m" v taki hiši, ki se plačuje v 
njene sklade, in pomnoži s koristno 
površino poslovnega prostora. 

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zi- 
dovi, vštevši tudi površino pod vgra- 
jenim pohištvom in napravami vseh 
zaprtih prostorov, ki so namenjeni 
za poslovne dejanosti. 

3. člen 
Za poslovne prostore, ki Jih ima- 

jo v najemu stanovanjske skupnosti, 
njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž- 
bene organizacije, šolske in zdrav- 

stvene ustanove ter politično-terito- 
rlalne enote In njihovi organi se po 
prejšnjem členu Izračunan del na- 
jemnine, ki gre v sklade stanovanj- 
ske hiše, poveča za 25 %, in se za ta 
odstotek zmanjša del najemnine, ki 
se plačuje v občinski sklad za zida- 
nje stanovanjskih hiš. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja LJubljana. 

štev.: 01/1-39-27/1. 
Grosuplje, dne 30. Jan. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežič, 1. r. 

OBČINA HRASTNIK 
122. 

Na podlagi I. in II. dela C tarife 
prometnega davka (Uradni list FLRJ 
št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 45/59) 
In določb odloka o maksimalnih 
stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana (»Glas- 
nik« št. 40/59 in 55/59) v zvezi s so- 
glasjem, ki ga Je dal k temu odloku 
Izvršni svet Ljudske republike Slo- 
venije (»Glasnik« št. 86/59), je občin- 
ski ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora In na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku 

v občini Hrastnik. 
1. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Hrastnik se 

obračunava in plačuje občinski pro- 
metni davek, ki je predpisan s tarifo 
prometnega davka. Tarifa promet- 
nega davka je sestavni del tega od- 
loka. 

2. člen 
Uredba o prometnem' davku (trr. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje Uredbe o pro- 
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54> 
s poznejšimi spremembami in dopol- 
nitvami, Uredba o prisilni Izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov (Uradni list FLRJ št. 33/53 
In št. 25/57), pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov In pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Uradni Ust 
FLRJ št. 24/59) In uredbe o kazen- 
skih obrestih od nepravočasno vpla- 
čanih dohodkov proračunov in druž- 
benih skladov (Ur. 1. FLRJ št. 41/59) 
veljajo smiselno- tudi glede občin- 
skega prometnega davka. 

3. člen 
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro- 
metni davek takrat, ko so biU izro- 
čeni v promet v državi,, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani da- 
vek. 

4. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka izdaja svet za družbeni plan In 
finance občinskega ljudskega odbo- 
ra, za izvajanje tega odloka pa skrbi 
upravni organ, ki je pristojen za fi- 
nance. 

5. člen 
Ko stopi ta odlftlr v veljavo, pre- 

neha veljati odlok o občinsk«" pro- 
metnem davku (»Glasnik« 8t. 25/59) 
z vsemi poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami. 

e. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

gtev.: 01/1-2347/2-59. 
Hrastnik, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brcčko, 1. r. 

t 
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II. TARIFA 
Del A — Proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi zaseb- 
^ vseh proizvodov, Ki jih proizvajajo in dajejo v pro- 

met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, in sicer: 
Stroka 116 — Predelovanje nekovin- 

skih rud 
1 proizvodi Iz mavca 10 % 
2 zemeljske barve 20 % 
8 zidna in strešna opeka 5 % 
4 proizvodi iz cementa 10 % 
B keramični in lončarski 

proizvodi 10 % 
Stroka 117 — Predelovanje kovin 

6 kovinske peči-štedilnikl 
ter njihovi deli 10 % 

7 vsi drugi proizvodi iz 
stroke 117 20 % 

Stroka 120 — Kemična stroka 
8 vsi proizvodi iz stroke 120 20 % 

Stroka 122 — Predelovanje lesa 
9 žagan bukov les i к 

10 vsi ostali proizvodi in % 
Stroka 123 - Predelovanje panirln 

11 vsi proizvodi J i3n% 
Opomba: Promet s 

rv.ezki m risankami ter fotograf i mi za neposredno uporabo fotoera 
firancev (osebne izkaznice snom^n- 
ske slike) ni podvržen plačilu davka 
Po tej tarifni številki. 

»кк^4екТ1јаГе<3е10УаПЈе 

tarUni0rtevilld0sDad0"fekCij0 P0 te3 
delani Iz tekstnr s
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n°iZVOd1' Iz- 
rljski proizvodnji' Vanjem v s&- 

13 trikotažni volneni, bom- bažni in pleteni oblaCilni 
predmeti 

14 vsi ostali proizvodi iz 
stroke 124 c v 

Stroka — Predelovanje usnja 
15 obutev 5 
16 vsi ostali proizvodi, h ka- 

ter im je šteti torbarske 
Izdelke, ne glede na ma- 
terial, iz katerega so iz- ' 
delani (kovčki, oprtniki, 
torbe In podobno) 10 % 

Stroka 127 — Živilska stroka 
17 kakavnl proizvodi 20 % 
18 bonboni 15 % 
19 slaščice, keksi, ratluk in 

ostali slaščičarski izdelki 10 % 
20 kavni in kakavni nado- 

mestki 15% 
21 testenine 10 % 
22 mleta paprika 10 % 
23 vsi ostali proizvodi 8 % 

Drugi proizvodi: 
24 vsi drugi proizvodi, ne 

glede na stroke gospo- 
darske dejavnosti, ki niso 
^et' v Prejšnjih tarif- nih številkah 10 % 

leH n. n.aV(^enih proizvodov so za- 
kit^Sv, tarifi samo proizvodi, od 
po zveznf Ге •?.laia Prometni davek 

Opomba- рЈл Prometnega davka, 
številki in no davek po te3 

vllkah se ne nla* gi tarifnih ^te- 
elednjimi prolzv^!0 Prometa z na- 
mlevskih izdelkov ^m,oke ln đrugih 

kov, razen izdelkov eviOV,sk,h lzde'" 
čaj slaščičarskega izdroV zna- 
naprovljenih s predelav^ ' izđelkov, 
ea, svežih in suhih rib L,nleka' me- 
vine, od obleke in n'ern 2akola ži- 
la Individualno potrožnV^ .Po meri 
Vega osnovnega materia l ."^ho- 
pedske obutve in ortopedski 0rto- 
močkov, med katere РПро- 
umetne oči in zobovU 4, tudi 
material. Iz katerega si) izđl}^ Па 

P®1 B - Storitve аП1 

Od plačil za storltv«. i 
opravljajo, plačujejo zasebm 
nlkl in drugi zasebniki občimi.obrt- 
metni davek od prometa r^ kl Pro- 
nj<h stopnjah, in sicer- naslect- 

1 od plačil za obrtne sto. 
ritve vseh vrst, razen ^ 

prevoznih ln gradbenih 
storitev 10 % 

Opomba 1.: Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
Številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal Izvrševalec storitve, Če je ma- 
terial v računu posebej izkazan. Da- 
vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljene sto- 
ritve s proizvodnjo blaga iz naročni- 
kovega materiala. 

Opomba 2.: Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev- 
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimnikar- 
jev, za predtiskanje tkanin, krpa- 
nje perila, nogavic in vreč, popra- 
vila dežnikov, brušerije nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, bar- 
vanje in čiščenje usnjenih predme- 
tov, barvanje in kemično čiščenje 
tkanin vseh vrst, polnjenje in ob- 
novo rabljenih kemičnih svinčnikov, 
popravljanje preprog, spisovanje; 
razmnoževanje, kopiranje, umetno 
barvanje slik — fotografij, umetno 
krpanje preprog, plakatiranje, čišče- 
nje in pranje ter likanje oblek in 
perila, čiščenje obutve, snaženje 
oken, čuvanje lokalov in stanovanj, 
shranjevanje koles, prtljage in 
obleke (garderoba), žaganje drv, pe- 
čenje čevapčičev in ražnjičev, pedi- 
klranje, uglaševanje glasbil. 

2 od plačila za opravlja- 
nje samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, arhi- 
tekti, učitelji jezikov, 
sodni tolmači, prevajalci 
ter podobni poklici) 5 % 

Opomba: Davka ne plačajo dijaki 
ln redni študenti visokih šol od do- 
hodkov poučevanja drugih dijakov. 
Prav tako se ne plača davek po tej 
tarifni številki od plačil za delo od- 
vetnikov ter patentnih inženirjev, 
kakor tudi od plačil za obrede ver- 
skih organizacij in duhovnikov. 

Del C — SpIoSna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega in 

družbenega sektorja plačajo občin- 
ski davek od naslednjega prometa ln 
od naslednjih storitev: 

1 od prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od do- 
sežene prodajne cene: 

a) od naravnega vina 7 % 
b) od ostalih alkoholnih pi- 

jač, razen piva 20 % 
c) od piva 10 % 
Davek od prometa naravnih vin 

v višini 7 % plačajo davčni zavezan- 
ci, ko da k odloku OLO Ljubljana 
o spremembi odloka o maksimalnih 
stopnjah občinskega prometnega dav- 
ka v okraju Ljubljana (Glasnik 
št. 93/59) soglasje Izvršni svet Ljud- 
ske skupščine Ljudske republike Slo- 
venije. Do danega soglasja plačajo ta 
davek le v višini 5 %. 

Opomba: Davek po tej tarifni šte- 
vilki plačajo vsa gostinska podjetja 
in gostišča, menze, delavske restav- 
racije, klubi, počitniški domovi in 
planinske postojanke ter prireditelji 
Javnih zabav in veselic. 

2 od vstopnic za prireditve 10 % 
Opomba: Prometni davek po tej 

tarifni številki se ne plača od vstop- 
nic za kinematografske predstave ln 
za kulturno umetniške prireditve, 
kolikor niso združene s plesno za- 
bavo in se na njih ne točijo alkohol- 
ne pijače. 

3 od nakupa ln prodaje ne- 
premičnin v višini 10 % 
od davka po uredbi o 
prometnem davku od ne- 
premičnin in pravic. 

Opomba 1.: Davek po tej tarifni 
itevilki se plača na enak način ln 
Istočasno z zveznim davkom od pro- 
meta nepremičnin in pravic. 

Opomba 2.: Vsi predpisi, ki ve- 
ljajo za zvezni davek od prometa z 

nepremičninami ln pravicami, is 
uporabljajo tudi liri odmeri ln po- 
biranja davka po tej tarifni številki. 

4 CO plačil Za reklame v 
kinematografih 6 % 

123. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

ln 2. točke 60. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Uradni Ust 
LRS št. 19/52), III. točke dela C tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 45/59) 
in določb odloka OLO Ljubljana o 
maksimalni stopnji občinskega pro- 
metnega davka od naravnega vina v 
trgovini na drobno v okraju Ljub- 
ljana (Glasnik št. 93/59) je občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel 

OULUK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Hrastnik 

1. člen 
Občinski prometni davek plaču- 

jejo od celokupnega prometa na 
drobno, ki ga imajo na območju ob- 
čine Hrastnik: 

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo sama 
ali po prodajalnah, izvzemši promet 
na debelo, ki ga imajo trgovska pod- 
jetja na drobno s pravico na be- 
belo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo: 
č) prodajalne zadrug in zadružnih 

organizacij; 
d) prodajalne proizvajalnih orga- 

nizacij ; 
e) komisijska podjetja in trgo- 

vine. 
2. člen 

Občinski prometni davek se ne 
plačuje:1 

a) od prometa na proizvode, za 
katere se po zveznih predpisih pri- 
zna povračilo (regres) pri prodaji na 
drobno: 

b) od prometa s proizvodi, za ka- 
tere so z zveznim predpisom dolo- 
čene prodajne cene na drobni ali je 
določeno, kako se oblikujejo zanje 
prodajne cene na drobno; 

c) od prometa z živilskimi po- 
trebščinami, razen alkoholnih pijač; 

č) od prometa kolkov in poštnih 
znamk, poštnih dopisnic ter drugih 
vrednotnic; 

d) od prometa časnikov, revij in 
knjig; 

e) od prometa z avtomobili (oseb- 
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli- 
cami); 

f) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih de- 
lov). 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od kate- 

rih se davek ne plača, se štejejo ži- 
vilski Izdelki iz panoge 127 začasne 
nomenklature zvezne planske komi- 
sije iz leta 1948, iz panoge 211 — 
kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 213 — 
vinogradništvo, 214 — živinoreja, 
215 — ribištvo, 216 — domača pre- 
delava kmetijskih pridelkov razen 
alkoholnih pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 2%; 
b) od prometa z alkoholnimi pi- 

jačami v trgovini: 
— od naravnega vina po stop- 

nji 7%; 
— od ostalih alkoholnih pijač po 

stopnji 20 %. 
8. člen 

Ce se iz poslovnih knjig gospo- 
darske organizacije, ki Je zavezana 

plačilu tega davka, ne more ugoto- 
viti promet blaga, ki je zavezan pla- 
čilu tega davka, lahko občinski ljud- 
ski odbor z individualno odločbo 
določi povprečen odstotek občinske- 
ga prometnega davka od celotnega 
prometa, ki ga Je gospodarska orga- 
nizacija dosegla s prodajo na drobno, 
razen od alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej- 
šimi spremembami ln dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro- 
metnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračun- 
skih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53 in 25/57), pravilnik o sestav- 
ljanju periodičnih obračunov in po- 
biranju dohodkov proračunov ln 
skladov od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 24/59) in ured- 
ba o kazenskih obrestih od nepra- 
vočasno vplačanih dohodkov prora- 
čunov ln družbenih skladov (Ur. Ust 
FLRJ št. 41/59) veljajo načelno tudi 
glede občinskega prometnega davka 
od prometa na drobno. 

7. člen 
Izjemno od določb 6. člena tega 

odloka lahko uprava za dohodke ob- 
činskega ljudskega odbora določi 
posameznim davčnim zavezancem 
plačevanje prometnega davka v dru- 
gih rokih (14-dnevno ali mesečno). 

8. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka Izdaja svet za družbeni plan 
ln finance občinskega ljudskega od- 
bora. 

9. člen 
Ko stopi ta odlok v veljavo, pre- 

neha veljati odlok o občinskem pro- 
metnem davku od prometa na drob- 
no v občini Hrastnik (Glasnik 
št. 25/59) z vsemi poznejšimi spre- 
membami in dopolnitvami. 

10. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dneva 

objave v ►►Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-2347/1. 
Hrastnik, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brcčko, 1. r. 
K odloku OLO Ljubljana o maksi- 

malni stopnji občinskega prometnega 
davka od naravnega vina v trgovini 
na drobno v okraju LJubljana (Glas- 
nik št. 93/59) Je dal soglasje Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske re- 
publike Slovenije z aktom St.Ol-65/7-вО 
z dne 11. Januarja 1960. 

OBČINA UUBUANA-RUDNIK 

124. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 52/57, 52/58 ln 47/59), 12., 15. in 
50. člena zakona o občinskih ljudskin 
odborih (Uradni list FLRJ št. 19/52) 
in 26. člena statuta občine LJubljana- 
Rudnik je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Rudnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 6. februarja 1960 sprejel ' 

ODLOK 
o dopolnilnem občinskem proračun- 
skem prispevku Iz osebnega dohodka 

delavcev za leto 1960 
1. člen 

Dopolnilni proračunski prispevek 
Iz osebnega dohodka delavcev м 
predpiše za leto 1960 na območju 
občine Ljubljana-Rudnik: 
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a) vsem Industrijskim gospodar- 
skim organizacijam in obratom; 

b) vsem trgovskim podjetjem In 
trgovinam; 

c) vsem obrtnim gospodarskim 
organizacijam družbenega sektorja; 

d) vsem zasebnim obrtnikom. 
Dopolnilnega proračunskega pri- 

spevka iz osebnega dohodka delav- 
cev ne plačujejo gospodarske orga- 
nizacije v izgradnji. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega proračun- 

skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka delavcev znaša za vse v 1. členu 
navedene organizacije in zasebnike 
10 To proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, ki sa 
plačuje po določbah zakona o pro- 
računskem prispevku -iz osebnega 
dohodka delavcev. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora lahko 
oprosti izplačevalcem Iz 1. člena del- 
no ali v celoti plačila dopolnilnega 
proračunskega prispevka iz osebnega' 
dohodka v primerih, ko bi osebni 
dohodki delavcev in uslužbencev ne 
dosegli višine 130 % njihovih mini- 
malnih osebnih dohodkov, ali bi bilo 
ogroženo nagrajevanje po učinku. • 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-0-193/1-60. 
Datum: C. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Zupančič, 1. r. 

125. 
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 1. 
FLRJ št 52/58) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Rudnik na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 6. januarja sprejel 

ODLOK 
o določitvi roka, do katerega lahko 
prejšnji lastnik nacionaliziranega 
gradbenega zemljišča zahteva, da mu 
se da to zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo 

1. člen 
Rok, do katerega lahko prejšnji 

lastnik nacionaliziranega nezazida- 
nega gradbenega zemljišča zahteva, 
da mu da občinski ljudski odbor to 
zemljišče v uporabo, da si sezida 
družinsko stanovanjsko hišo, se do- 
loči do vključno 31. avgusta 1960. 

2. člen 
Ta rok velja za vsa zemljišča na 

območju ožjih gradbenih okolišev, 
ki so bili določeni z odlokom o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah okraja 
Ljubljana (Glasnik št. 12/59). 

3. člen 
Občinski ljudski odbor da prejš- 

njemu lastniku nacionalizirano ne- 
zazidano gradbeno zemljišče v upo- 
rabo, da si sezida družinsko stano- 
vanjsko hišo le v primeru, če se srhe 
po urbanističnem načrtu aH po od- 
loku ljudskega odbora, ki nadome- 
šča ta načrt, na tistem kraju sezidati 
taka hiša. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku-", 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Stev.: 01/1-0-84/1-60. 
Ljubljana, 30. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Zupančič, l. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

126. 
Na podlagi III. točke dela C ta- 

rife prometnega dav|ca (Ur. 1. PLRJ 
Št, 25-373/59, 28/59 Ш 45-726/59), do- 
ločb odloka o maksimalni stopnji ob- 
činskega prometnega davka od na- 
ravnega vina v trgovini у okraju 
Ljubljana (Glasnik Št. 93/59) v zvezi 
s soglasjem Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slove- 
nije (Glasnik št. 6/60) in 2. točka 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je občinski ljudski odbor Za- 
gorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 10. februarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Zagorje 

ob Savi 
1. člen 

Občinski prometni davek na 
drobno plačujejo od celotnega pro- 
meta na drobno, Id ga imajo na ob- 
močju občine Zagorje ob Savi: 

a) trgovska podjetja na drobno za 
promet, ki ga imajo sama ali po pro- 
dajalnah, Izvzemšl promet na de- 
belo, ki ga imajo trgovska podjetja 
na drobno s pravico prodaje na de- 
belo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; 
č) prodajalne zadrug in zadružnih 

organizacij: 
d) prodajalne proizvajalnih orga- 

nizacij; 
e) komisijska podjetja In trgo- 

vine; 
f) obrtna podjetja in delavnice. In 

sicer za tisti del prometa s proiz- 
vodi, ki so ga imeli neposredno po- 
trošniki. Promet s proizvodi, proda- 
nimi trgovskim podjetjem In trgovi- 
nam, se ne šteje za promet na drob- 
no po določbah te točke. 

2. člen 
Občinski prometni davek se ne 

plačuje: 
a) od prometa za proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih prizna 
regres pri prodaji na drobno; 

b) od prometa s proizvodi, za ka- 
tere so z zveznim predpisom določene 
prodajne cene na drobno ali je do- 
ločen način formiranja prodajnih 
cen na drobno; 

c) od prometa z živilskimi po- 
trebščinami, razen alkoholnih pijač; 

d) od prometa kolkov in poštnih 
znamk, poštnih dopisnic ter od dru- 
gih vrednotnic; 

e) od prometa časnikov, revij In 
knjig; 

f) od prometa z avtomobili (oseb- 
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli- 
cami); 

g) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme In njenih sestavnih delov). 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od ka- 

terih se davek ne plačuje, se štejejo 
živilski izdelki Iz panoge 127 začasne 
nomenklature Zvezne planske komi- 
sije iz leta 1948, iz panoge 211 — 
kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 213 — 
vitlogradnlštvo, 214 — živinoreja, 215 
ribištvo, 216 — domača predelava 
kmetijskih pridelkov razen alkohol- 
nih pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek na 

drobno po tem odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 3%; 
b) od prometa naravnih vin v tr- 

govini po stopnji 7 %, a od prometa 
drugih alkoholnih pijač v trgovini po 
stopnji 20%; 

c) od prometa naravnih vin po 
Individualnih proizvajalcev po stop- 

nji 7 %, a od prometa ostalih alko- 
holnih pijač po individualnih pro- 
izvajalcih po stopnji 20 %. 

8. člen 
Ce se iz poslovnih knjig zavezan- 

ca plačila tega davka ne more ugo- 
toviti promet blaga, ki je podvržen 
prometnemu davku na drobno, lah- 
ko občinski ljudski odbor z indivi- 
dualno odločbo določi povprečen od- 
stotek občinskega prometnega davka 
od celotnega prometa, ki ga je zave- 
zanec dosegel s prodajo na drobno, 
razen od alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št 55-474/53) z vsemi po- 
znejšimi spremembami In dopol- 
nitvami, navodilo za Izvajanje ured- 
be o prometnem dflifau' (Ur. 1. FLRJ 
št. 2-23/54) s poznejšimi Sprememba- 
mi In dopolnitvami, uredba o prisilni 
Izterjavi davkov in drugih prora- 
čunskih odhodkov (Ur. list FLRJ 
št 33-283/53 in št 25/57), pravilnik 
0 sestavljanju periodičnih obračunov 
in pobiranju dohodkov proračunov 
in skladov od gospodarskih organi- 
zacij (Ur. 1. FLRJ št. 24-435/59) in 
uredba o kazenskih obrestih od ne- 
pravočasno vplačanih dohodkov pro- 
računov in družbenih skladov (Ur. 
list FLRJ št. 41/59) veljajo smiselno 
tudi glede občinskega prometnega 
davka od prometa na drobno. 

7. člen 
Uprava za dohodke lahko določi 

posameznim davčnim zavezancem ne 
glede na določbo 6. člena tega od- 
loka, da plačujejo prometni davek 
od prometa" na drobno v drugih ro- 
kih (14-dnevno ali mesečno). 

8. člen 
Davčni zavezanci morajo na vi- 

den način obveščati kupce, kolikšen 
odstotek občinskega prometnega 
davka se plača od posameznih ali 
vseh vrst blaga ter navesti številko 
in datum odloka, s katerim je pred- 
pisan ta davek. 

9. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega odbora, 
za izvajanje tega odloka pa skrbi 
uprava za dohodke občinskega ljud- 
skega odbora. 

10. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. Tega dne nehajo 
veljati vsi dosedanji predpisi občin- 
skega ljudskega odbora o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno. 

Stev.: 01/1-32-10/1-60. 
Datum: 10. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer, 1. r. 

OBJAVE 

Na podlagi 2. odstavka 27. člena 
uredbe o zemljiškem katastru (Ur. 1. 
FLRJ št. 43/53) objavljamo 

razgrnitev 
podatkov revizije katastrskega kla- 
siranja, ki je bila po 25. in 26. členu 
iste uredbe Izvedena v letu 1958 
in letu 1959 po posebnih komisijah, 
imenovanih od sveta za družbeni 
plan in finance OLO Ljubljana. 

Razgrnitev bo za katastrske ob- 
čine: 

Stob, 
Domžale, 
Jarše, 
Depala vas, 
Sv. Miklavž, 

Ihan, 
Podrečje, 
Studa, 
Dob, 
Prevoje, 
Trzin, 
Loka, 
Mengeš, 
Radomlje, 

v prostorih ObLO Domžal?, soba 
št. 6/1, vsak delovni dan od' 7. do 
16. ure In sicer v dneh od 29, febrU' I 
arja do 15. marca 1960. 

V zgoraj navedenih dneh naj gl ! 
Prizadeti posestniki ogledalo podat- ' 
ke revizije klaslranja. Po 20. čl. ci- 
tirane uredbe prizadeti lahko stavijo 
ugovore na Okrajni ljudski odbor —• 
Katastrski urad n LJubljana v 15 
dneh po končani razgrnitvi, če se n« 
Strinjajo s podatki, ki se nanašajo 
na klaslranje. 

Sef katastrskega uradal 
Jože Senčar, 1. r. 

Na podlagi 2. odstavka 27. člena 
uredbe o zemljiškem katastru (Ur. 1. 
FLRJ št. 43/53) objavljamo 

razgrnitev 
podatkov revizije katastrskega kla- 
slranja, ki je bila po 25. in 26. členu 
iste uredbe izvedena v. letu 1959 pO 
posebnih komisijah, imenovanih od 
Sveta za družbeni plan In rinanc^ 
OLO Ljubljana, v katerih so bili tudi 
zastopniki ObLO Ljubljana-Crnučo. 

Razgrnitev bo za katastrske ob- 
čine: 

Nadgorlca, 
Podgorlca. 
DragomelJ, 
Beričevo, 
Kleče, 
Podgora, 

v prostorih tajništva ObLO Ljub- 
Ijana-Crnuče, soba St. 8/1 vsak de- 
lovni dan od 8. do 14. ure In slccf 
v dneh od 39. februarja do 15 
ca 1960. 

V zgoraj navedenih dneh naj si 
prizadeti ogledajo podatke revizije 
klaslranja. Po 20. členu clt uredbe 
prizadeti lahko stavijo ugovore na 
Okrajni ljudski odbor — Katastrski 
urad II Ljubljana v 15 dneh po koli- 
čani razgrnitvi, če se ne strinjajo в 
podatki, ki se nanašajo na klasl- 
ranje. 

Sef katastrskega urade: 
Jože Senčar, 1. r. 

VSKKIIMA 
115 OtUnk* n' 2 5CJ0 Mestnega svet«. 

p'™,Ла 
Ибблок o občinski"dokladl пГЖек' od 

osebnega dohodka občine Grosunli* 
117 Odlok o določitvi elementov za LraČ*' 

navnje stanarine in delitvi diTa fitniva- 
na hiSne sklade občine Grosupli** 

118 Odlok o določitvi posebne odSlcoanfil® 
za uživanje vrta ali sadovnjaka po 
eilcih stanovanjske pravice občine GfO- 

•uplje. 
119 Oaiok o določitvi porojev га oddajanje 

stunovani v družinski stanovanjski bili» 
ki te državljanska lastnina občine GrO" 
sil nI je. 

120 Odlok o določitvi odstotka stanarine i? 
najemnine, ki pripada stanovanj^kinl 
skupnostim občine Grosuplje. 121 Odlok o določitvi dela najemnine /a pO' 
slovne prostore v stanovanjski hiSi, ki 
v družbenem upravljanju in se plaČUJ# 
v občinski sklad za zidanje stanovanj' 
skih liiS občine Grosuplje. 

122 Odlok o občinskem prometnem 6'*'ЛсЛ 
občine Hrastnik. . 

12*5 Odlok o občinskem prom«t',e,Ji (laV!c. 
od prometa na drobno občine Hrastnik* 

124 Odlok o dopolnilnem proračunskem P"' 
spevku iz osebjiej^do^dka delavcev г* 
leto 10f,/r občin« LJ"bI|ana-Rudnik. 

125 Odlok o 4ulp£ft*i rolfca. do kateregj 
lahko prejšnji lastnik nacionalizirane^® (rrndbcneKa zemljiSča zahteva, da ee ру1 

da to zemljišče v uporabo, da si sezida družinsko stanovanjsko hiSo, občine Ljub- 
Ifana-Rudnik. 

126 Odlok o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno občine Zagorje 
ob Savi. . . 
Objava o rargrnltvi podatkov revizij® 
katastrskega klasiranja kafa*trskih občiB* 


